关于申报2024年度江苏省林学会林业科学技术奖励的公示

各有关单位：
根据《关于开展首届江苏省林学会林业科学技术奖申报工作的通知 》（苏林会〔2024〕2号）的有关精神和要求，现将我单位申报的2024年度江苏省林学会林业科学技术奖励的项目名称、提名单位及提名意见、项目简介、主要知识产权和标准规范目录、主要完成人情况、完成人合作关系说明等信息在***单位进行公示，征询异议，公示期为2024年 月 日-2024年  月 日。
自公示之日起7个自然日之内，任何单位或者个人对公布项目持有异议的，请将书面异议材料送交    处，并提供必要的证明文件。为便于核实查证，公正处理异议，请提出异议的单位或个人在书面材料上加盖单位公章或个人署名，并提供联系方式；以匿名方式提出的异议不予受理。
联系人：
联系电话：